РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА

от _13___марта  2012 г. № _39

с. Баяндай

О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в МО «Баяндаевский район» для расчета стоимости жилого помещения по программе «Молодым семьям – доступное жилье»
Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Иркутской области от 23.03.2011года № 85-рп «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета социальных выплат на строительство (приобретение) жилья в сельской местности на территории Иркутской области на 2011 год», ст.ст. 33, 48 Устава МО «Баяндаевский район», в целях реализации муниципальной социальной программы Баяндаевского района «Молодым семьям – доступное жилье», утвержденной решением Думы МО «Баяндаевский район» от 20.12.2010 года №14/7,  постановляю:
1. Установить среднюю стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в Баяндаевском районе на 2012 год при строительстве жилья в размере 18000 рублей, при приобретении жилья в размере 9000 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района В.Р. Алдарова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Заря".
	Мэр района

                                                                                                                                   А.П. Табинаев